報道関係者各位                                                                   2016 年 5 月 16 日
株式会社リンクスインターナショナル

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

第 7 回 教育 IT ソリューション EXPO 学び NEXT 展へ出展

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社リンクスインターナショナルは、2016年 5月 18日(水)～5月 20日(金)に東京ファッション

タウンビル TFT で開催される、「第 7 回 教育 IT ソリューション EXPO 学び NEXT 展」へ出展する運びと

なりましたのでご案内申し上げます。

リンクスインターナショナルは、Windows 10 Pro を搭載した企業・法人向けの小型デスクトップパソコン

「LIVA X2 Pro」をはじめ、文教(学習)向け 2in1、ノートパソコン製品「学タブ」、人気ゲームマインクラフトで

遊んで学べるツールボックス「Piper」、スマホでコントロールできるようになる乾電池型 IoT 製品「Mabeee」

等を出展いたします。

LIVA X2 学タブ Piper Mabeee

当日商談も可能です。万障お繰り合わせのうえ、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

詳しくは下記をご覧ください。

PRESS RELEASE

◆出展概要

名称 第 7 回 教育 IT ソリューション EXPO 学び NEXT 展

日時 2016 年 5 月 18 日(水)～5 月 20 日(金) 10:00～18:00

会場
東京ファッションタウンビル TFT ブース：25-13 (会場 MAP)

〒135-0063 東京都江東区有明 3丁目 4 番 10 号

出展製品

LIVA X2 Windows 10 Pro/Home を搭載した手のひらサイズの小型デスクトップパソコン

学タブ
耐衝撃設計、IP52 準拠、完全ファンレスデザインを実現した、文教(学習)向け

2in1、ノートパソコン製品

Piper
人気ゲーム「マインクラフト」で電子工作を学ぶ、お子様向けの学習ツールボッ

クス

Mabeee
おもちゃ、自分で作った工作、電動歯ブラシなど、乾電池で動く製品をスマホで

コントロールできるようになる乾電池型 IoT 製品

お問い合わせ先

株式会社リンクスインターナショナル

電話：03-5812-6149 Fax：03-5812-5821

東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F

http://www.links.co.jp/

読者からのお問い合わせ先：

株式会社リンクスインターナショナル営業部
TEL：03-5812-5820 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: support@links.co.jp

報道関係のお問い合わせ先：

株式会社リンクスインターナショナル
広報担当 阪口
TEL：03-5812-6149 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: pr@links.co.jp

http://www.edix-expo.jp/RXJP/RXJP_EDIX/documents/2016/EDIX2016_Layout_0502.pdf
https://www.links.co.jp/item/liva-x2-pro/
https://www.links.co.jp/item/piper/
http://mabeee.mobi/
http://www.links.co.jp/